Insuper copia sigillatim multis Regibus Galie Robertis Albertis
Hicodo ab una integra ante demum quere septa in bo.
nis curis p[ro]p[ri]is quod tunc Robertum Joannem de pretorio
posuit et aliter publicavit memorata parte Actura supra
reminatam parte Actam ad operum p[ro]p[ri]os per m[er]itum Regni Galie
Robertum Benedictum Imperatorem hinc de m[er]ito bene copia
re in lucro suo p[ro]p[ri]o esse Regibus adire ac admisioni op[er]i

ferentibus judicialiter condemnavit.

Wapinski p[er] n[um] 500

LUCYUM.

Super Curiam literalem castred Capitad Branced tenent
tales franciscas Joannem in Mocerod Resnordelky Branc
deed et Capmen debet Robertus Petrus Jacobus Joann
olim Mathis Ostrowsky Adamo olim Stanislawi Ostrowsky
his olim Stanislawi Ostrowsky Cui illi Joannis Lemnecsky
de Ostrowsko hereditat ex omnibus bonis vestris vigore Regio
et nostra Capitad authe Mandamur ut in Terminis Quarelan
ac Caspam op[er]i Capitad Capred Branced feria Secunda post
data festis Curia p[ro]p[ri]a celebrandis p[er] et perempti Compereat
Ad instantia Roberti Pauli olim Alberti Zapinski de Gola
die illi Actus Curia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a maneat cum maritof
asta Ideo Curia ut dependia et dumptat p[ro] expeditione
bellica ad p[ro]p[ri]os contra localit Branced licentia p[ro]p[ri]a
Sancti qui in p[ro]p[ri]is publicis suo dumptu et in p[ro]p[ri]is equis
dum p[ro]p[ri]e expediebat p[ro] duo et vestro intente dare ac
pendere non vultis neq[ue] Curatis de bonis vestris Golarie et
nem matuendo p[er] n[um] de expeditione bellica sancti p[ro]p[ri]a
600 Marcas Solent ad qua super vobis decernent p[ro]p[ri]a
Sudor sub Responsum et demum attentum Datum in Curia
Regia Branced feria Secunda post Dominica Paschionis
Sudora Quadragesima p[ro]p[ri]a Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
Quingagesimo et extendend una cu p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Sudor Secundo post obtent p[ro]p[ri]a Curia in qua vobis p[ro]p[ri]a
rat et nunc Curat Curia Curia copia sigillatim

... ab una integra ante semina...
... publicasse Recognovit...
... de...
... de...

Lopinska p[er] 14 marcarum

Super Innotescen[ti]a Capitei Braxcei p[ri]ma[m] executionale[m]
Qua Helia Marina Perkoska conjux Helii Nicolai Lopinski cu[m]
mariti sui assa Helena pro seminis offensa Helium Albertum et
Valentini Lopinski de Lopnie indim[en]tum p[er] decernenda super ip[s]o
et bonis eius omnib[us] p[er] 14 marcas Solidi Secretis anteriori Judic[io]
Suis interposita per Altem vero succubita ob non admittam
in bona sua Helia offensa Innotescen[ti]a h[ab]ere ip[s]e per la oron[em] in iudicio
Sui Ratione vulnere[m] per se eadem Helia in recenti Curam off[ic]i
Capitei Braxcei Monstrator[um] et inscriptore Curie Marci gregorij
Solidi taxat[ur] illis iudice per ductor[um] et obtentor[um] p[er] h[ab]ere
ipsa Curia Copia sigillat[ur] Miles Regni Gulis Troudy Serhey
Kondratowicz ab una integra ante semina offensa septa in bonis
Lopinski Beze Curia p[er] p[ri]mo posuisse et publicasse Recognovit Helia
Officiu[m] offensa Capitei Braxcei in Contumacia ip[s]i Curie pro
semine offensa per Mitem Regni Gule[m] Benedicte[m] Trokenschij Bucei
clamat[ur] et non comparet super ip[s]o curia et bonis eius omnib[us] p[er] 14
14 marcas Solidi decernit et vadia maiora impleta metu quorum
idem Curia Innotescen[ti]a bonis duos de eo nomine per Mitem et Helia duos
offense requiretur admittere debet Secretis offensa h[ab]ere Innotescen[ti]a